

Årsredovisning

för

Anders LGS AB

556951-6072

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Sofia Schultz, Styrelseledamot
2024-02-21

Styrelsen för Anders LGS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kapitalförvaltning och har tidigare bedrivit lantbruk med mjölkproduktion. Omsättning och resultat är därmed betydligt lägre än tidigare år.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	96	400	3 789	6 005
Resultat efter finansiella poster	-557	-761	328	1 011
Soliditet (%)	57,7	59,3	66,7	64,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 188 148	78 524	4 316 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 524	-78 524	0
Årets resultat			-106 480	-106 480
Belopp vid årets utgång	50 000	4 266 672	-106 480	4 210 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 266 673
årets förlust	-106 480
	4 160 193
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 730 000
i ny räkning överföres	2 430 193
	4 160 193

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		95 871	400 084
Övriga rörelseintäkter		31 796	2 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 667	402 411
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	16 017
Övriga externa kostnader		-169 938	-287 829
Personalkostnader	1	-111 862	-538 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 436	-382 631
Övriga rörelsekostnader		-124 409	0
Summa rörelsekostnader		-776 645	-1 192 775
Rörelseresultat		-648 978	-790 364
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		70 718	86 546
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	143
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 365	6 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663	-63 929
Summa finansiella poster		92 420	29 437
Resultat efter finansiella poster		-556 558	-760 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	228 000
Förändring av överavskrivningar		450 078	612 717
Summa bokslutsdispositioner		450 078	840 717
Resultat före skatt		-106 480	79 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 266
Årets resultat		-106 480	78 524

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	1 463 078
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 463 078
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insatser i ekonomiska föreningar	3	887 727	1 046 695
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 272	16 272
Summa finansiella anläggningstillgångar		903 999	1 062 967
Summa anläggningstillgångar		903 999	2 526 045
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 016 433	1 008 061
Övriga fordringar		831 427	933 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	200 000
Summa kortfristiga fordringar		1 847 860	2 141 405
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 546 378	3 210 526
Summa kassa och bank		4 546 378	3 210 526
Summa omsättningstillgångar		6 394 238	5 351 931
SUMMA TILLGÅNGAR		7 298 237	7 877 976

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 266 673

4 188 149

Årets resultat

-106 480

78 524

Summa fritt eget kapital

4 160 193

4 266 673

Summa eget kapital

4 210 193

4 316 673

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

450 078

Summa obeskattade reserver

0

450 078

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 088 044

3 111 225

Summa kortfristiga skulder

3 088 044

3 111 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 298 237

7 877 976

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	0,2	1,2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 616 150	3 440 150
Inköp		176 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 616 150	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 616 150
Ingående avskrivningar	-2 153 072	-1 770 441
Försäljningar/utrangeringar	2 523 508	
Årets avskrivningar	-370 436	-382 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 153 072
Utgående redovisat värde	0	1 463 078

Not 3 Insatser i ekonomiska föreningar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 046 695	1 033 092
Inköp	19 569	33 229
Försäljningar	-178 537	-19 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	887 727	1 046 695
Utgående redovisat värde	887 727	1 046 695

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	16 272	16 272
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 272	16 272
Utgående redovisat värde	16 272	16 272

Grävsten 2024-02-21

Anna Sofia Schultz
Anna Sofia Schultz